令和７年７月

 関係中学校長 様

                                和歌山県立きのくに青雲高等学校通信制課程

気象警報発表時のオープンスクールの開催について

 気象警報発表時のオープンスクールの開催については下記のとおりとします

ので、関係生徒、保護者にご連絡ください。

記

・オープンスクール当日、午前１１時現在、和歌山市に大雨、洪水、暴風のい

ずれかの警報及び特別警報が発表されている場合は、オープンスクールを中

止します。その際、本校から中止についての連絡はいたしません。

・上記の警報が和歌山市に発表されておらず、申込生徒の居住地に発表されて

いる場合、出席については、在籍校及び保護者の方で判断してください。

 なお、欠席する場合は、必ず、担任の先生が本校まで電話連絡を入れてくだ

さい。

・オープンスクールの代替日等については、申込をいただいた中学校にＦＡＸ

またはメールで連絡するとともに、きのくに青雲高等学校通信制課程のホー

ムページに掲載します。